cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele 
bunuri/servicii:  
 Proiectarea, procurarea și instalarea a cinci centrale fotovoltaice cu o capacitate de 10 kW fiecare                        

[introduceţi o descriere succintă a bunurilor] 

c) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 
1 322 129,01 Lei (Un milion trei sute douăzeci și două de mii o sută douăzeci și nouă de lei 01 bani) 

d) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 
1 101 774,17 Lei (Un milion o sută o mie șapte sute șaptezeci și patru de lei 17 bani) 

[introduceţi preţul total al ofertei în  cifre şi cuvinte, indicînd toate sumele în MDL] 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp 60 zile, începînd cu data-limită pentru 
depunerea ofertei, va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei